

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET



DENOMINAZIONE/DENOMINATION
Spray Pump Powder colours



MG044779 Rosso/Red
MG044782 Bronzo/Bronze
MG044785 Argento/Silver
MG044618 Super Oro/Super Gold
MG044619 Argento/Silver
MG044787 Oro/ Gold
MG044459 Argento Lustre/ Silver Lustre
MG044460 Oro Sparkle/Gold Sparkle
MG044461 Rosso Amarena/ Cherry red sparkle
MG044462 Rame/Copper sparkle

Contenuto/Content 10 g

DESCRIZIONE/DESCRIPTION

Prodotto per la decorazione di alimenti, in particolare di prodotti della confetteria e prodotti da forno fini.

For food products allowed to be coloured. Product for the decoration of food, in particular of confectionery and fine bakery.

ISTRUZIONI D'USO/ APPLICATION

Aggiungere la polvere direttamente al prodotto da colorare o applicare con un pennello alla superficie da decorare.

Add directly the powder to the product to be coloured or apply with a brush to the surface to be decorated.

AVVERTENZE/ CAUTION

Per prodotti alimentari di cui è consentita la colorazione. Non ingerire tal quale. L'eventuale presenza di una piccola quantità di prodotto nel tappo è dovuta alla conformazione dell'erogatore e alla volatilità della polvere e non pregiudica la qualità del prodotto stesso.

For food products allowed to be coloured. Do not swallow as such. The possible presence of a small amount of product in the cap is due to the conformation of the actuator and to the volatility of the powder and it does not affect the quality of the product itself.

STOCCAGGIO/STORAGE

Mantenere ben chiuso in luogo asciutto.
Keep tightly closed in a dry place

COMPOSIZIONE/COMPOSITION

INGREDIENTI/ INGREDIENTS:

Color	Composition
Rosso/Red	E172
Bronzo/Bronze	E172
Argento/Silver	E172
Super Oro/Super Gold	E172
Argento/Silver	E172
Oro/ Gold	E172
Argento Lustre/ Silver Lustre	E172
Oro Sparkle/Gold Sparkle	E172
Rosso Amarena/ Cherry red sparkle	E172
Rame/Copper sparkle	E172



E102, E104, E110, E122, E124, E129: può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini/may have an adverse effect on activity and attention in children.

Anidride solforosa e solfiti >10mg/Kg o 10 mg/L/
Sulphur dioxide and sulphites >10mg/Kg or 10 mg/L

Il prodotto è Gluten Free/ *Gluten free product*

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC	
Escherichia coli β -glucuronidasi positivo	< 10 UFC/g
Listeria monocytogenes	Absent in 25 gr
Salmonella	Absent in 25 gr
Staphylococcus aureus	< 10 UFC/g
Stafilococchi coagulase-positivi	< 10 UFC/g
Coliform	< 10 UFC/g
Enterobatteriaceae	< 10 UFC/g
Total mesophilic aerobic unit 30°C	<10 ⁴ UFC/g
Mold	<10 ² UFC/g
Yeast	<10 ² UFC/g

SPECIFICHE TECNICHE/ TECHNICAL SPECIFICATIONS:	
Forma/Form	Polvere/Powder
Contenuto/Content:	10 gr
Shelf Life:	36 mesi/36 months
Scatola/Inner box	20 pcs.
Dimensioni/Box Dimensions	21x16x13h
Peso/Weight	Kg. 0.650
Pcs. X pallet	4080

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITIONAL INFORMATION		
(Direttiva 90/496/CE e successive modifiche / European regulations 90/496/CE and subsequent modifications)		
per 100g di prodotto / for 100g of product		
Valore energetico/Energy	kcal	0
Proteine/Protein	kJ	0
Carboidrati/Carbohydrate	g	0
Zuccheri/Sugars	g	0
Grassi/Total fat	g	0
Acidi grassi saturi/Saturated fatty acids	g	0
Sale/Salt	g	0
Cont. Al	g	0

SCHEDA ALLERGENI/ALLERGEN LIST

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
/ Milk & derivatives (including lactose)

Soia e prodotti a base di soia/Soya & derivatives

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET



DENOMINAZIONE/DENOMINATION
Spray Pump Powder colours



MG044788 Rosa/Pink

Contenuto/Content 10 g

AVVERTENZE/ CAUTION

Per prodotti alimentari di cui è consentita la colorazione. Non ingerire tal quale. L'eventuale presenza di una piccola quantità di prodotto nel tappo è dovuta alla conformazione dell'erogatore e alla volatilità della polvere e non pregiudica la qualità del prodotto stesso.

For food products allowed to be coloured. Do not swallow as such. The possible presence of a small amount of product in the cap is due to the conformation of the actuator and to the volatility of the powder and it does not affect the quality of the product itself.

STOCCAGGIO/STORAGE

Mantenere ben chiuso in luogo asciutto.
Keep tightly closed in a dry place

COMPOSIZIONE/COMPOSITION

INGREDIENTI/ INGREDIENTS:

Color	Composition
Rosa/Pink	E172

DESCRIZIONE/DESCRIPTION

Prodotto per la decorazione di alimenti, in particolare di prodotti della confetteria e prodotti da forno fini.

For food products allowed to be coloured. Product for the decoration of food, in particular of confectionery and fine bakery.

ISTRUZIONI D'USO/ APPLICATION

Aggiungere la polvere direttamente al prodotto da colorare o applicare con un pennello alla superficie da decorare.

Add directly the powder to the product to be coloured or apply with a brush to the surface to be decorated

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC	
Escherichia coli β-glucuronidasi positivo	< 10 UFC/g
Listeria monocytogenes	Absent in 25 gr
Salmonella	Absent in 25 gr
Staphylococcus aureus	< 10 UFC/g
Stafilococchi coagulase-positivi	< 10 UFC/g
Coliform	< 10 UFC/g
Enterobatteriaceae	< 10 UFC/g
Total mesophilic aerobic unit 30°C	<10 ⁴ UFC/g
Mold	<10 ² UFC/g
Yeast	<10 ² UFC/g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITIONAL INFORMATION		
(Direttiva 90/496/CE e successive modifiche / European regulations 90/496/CE and subsequent modifications) per 100g di prodotto / for 100g of product		
Valore energetico/Energy	kcal	311
	kJ	1302
Proteine/Protein	g	0
Carboidrati/Carbohydrate	g	80
Zuccheri/Sugars	g	78
Grassi/Total fat	g	0
Acidi grassi saturi/Saturated fatty acids	g	0
Sale/Salt	g	0
Cont. Al	g	n/a

SPECIFICHE TECNICHE/ TECHNICAL SPECIFICATIONS:	
Forma/Form	Polvere/Powder
Contenuto/Content:	10 gr
Shelf Life:	36 mesi/36 months
Scatola/Inner box	20 pcs.
Dimensioni/Box Dimensions	21x16x13h
Peso/Weight	Kg. 0.650
Pcs. X pallet	4080

SCHEDA ALLERGENI/ALLERGEN LIST

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
/ Milk & derivatives (including lactose)

Soia e prodotti a base di soia/Soya & derivatives
Anidride solforosa e solfiti >10mg/Kg o 10 mg/L/
Sulphur dioxide and sulphites >10mg/Kg or 10 mg/L

Il prodotto è Gluten Free/ *Gluten free product*

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET



DENOMINAZIONE/DENOMINATION
Spray Pump Powder colours



MG044448 Oro Rosa/Rose Gold

Contenuto/Content 10 g

DESCRIZIONE/DESCRIPTION

Prodotto per la decorazione di alimenti, in particolare di prodotti della confetteria e prodotti da forno fini.

For food products allowed to be coloured. Product for the decoration of food, in particular of confectionery and fine bakery.

ISTRUZIONI D'USO/ APPLICATION

Aggiungere la polvere direttamente al prodotto da colorare o applicare con un pennello alla superficie da decorare.

Add directly the powder to the product to be coloured or apply with a brush to the surface to be decorated.

AVVERTENZE/ CAUTION

Per prodotti alimentari di cui è consentita la colorazione. Non ingerire tal quale. L'eventuale

presenza di una piccola quantità di prodotto nel tappo è dovuta alla conformazione dell'erogatore e alla volatilità della polvere e non pregiudica la qualità del prodotto stesso.

For food products allowed to be coloured. Do not swallow as such. The possible presence of a small amount of product in the cap is due to the conformation of the actuator and to the volatility of the powder and it does not affect the quality of the product itself.

STOCCAGGIO/STORAGE

Mantenere ben chiuso in luogo asciutto.
Keep tightly closed in a dry place

COMPOSIZIONE/COMPOSITION

INGREDIENTI/ INGREDIENTS:

Color	Composition
Oro Rosa/Rose Gold	E172, E120

LIMITAZIONI/COMPOSITION

Coloranti alimentari con limite massimo combinato (Reg. 1333/2008, Allegato II, Gruppo III):

Food colours with combined maximum limit (Reg. 1333/2008, Annex II, Group III)

Cat 5.4:

Decorazioni, ricoperture e ripieni, tranne i ripieni a base di frutta di cui alla categoria 4.2.4

Coatings and fillings, except fruit-based fillings covered by category 4.2.4

Massimo Dosaggio per 1 Kg di prodotto da trattare
Maximum dosage for 1 kg of product to be treated

Color	Dosaggi massimi(g/Kg)
Oro Rosa/Rose Gold	500

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC	
Escherichia coli β -glucuronidasi positivo	< 10 UFC/g
Listeria monocytogenes	Absent in 25 gr
Salmonella	Absent in 25 gr
Staphylococcus aureus	< 10 UFC/g
Stafilococchi coagulase-positivi	< 10 UFC/g
Coliform	< 10 UFC/g
Enterobatteriaceae	< 10 UFC/g
Total mesophilic aerobic unit 30°C	<10 ⁴ UFC/g
Mold	<10 ² UFC/g
Yeast	<10 ² UFC/g

SPECIFICHE TECNICHE/ TECHNICAL SPECIFICATIONS:	
Forma/Form	Polvere/Powder
Contenuto/Content:	10 gr
Shelf Life:	36 mesi/36 months
Scatola/Inner box	20 pcs.
Dimensioni/Box Dimensions	21x16x13h
Peso/Weight	Kg. 0.650
Pcs. X pallet	4080

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITIONAL INFORMATION		
<i>(Direttiva 90/496/CE e successive modifiche / European regulations 90/496/CE and subsequent modifications) per 100g di prodotto / for 100g of product</i>		
Valore energetico/Energy	kcal	371
	kj	1553
Proteine/Protein	g	0
Carboidrati/Carbohydrate	g	95
Zuccheri/Sugars	g	93
Grassi/Total fat	g	0
Acidi grassi saturi/Saturated fatty acids	g	0
Sale/Salt	g	<0.01
Cont. Al	g	0

SCHEDA ALLERGENI/ALLERGEN LIST

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
/ Milk & derivatives (including lactose)

Soia e prodotti a base di soia/Soya & derivatives
Anidride solforosa e solfiti >10mg/Kg o 10 mg/L/
Sulphur dioxide and sulphites >10mg/Kg or 10 mg/L

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET



DENOMINAZIONE/DENOMINATION
Spray Pump Powder colours



MG044449 Mogano/Mahogany EU

Contenuto/Content 10 g

DESCRIZIONE/DESCRIPTION

Prodotto per la decorazione di alimenti, in particolare di prodotti della confetteria e prodotti da forno fini.

For food products allowed to be coloured. Product for the decoration of food, in particular of confectionery and fine bakery.

ISTRUZIONI D'USO/ APPLICATION

Aggiungere la polvere direttamente al prodotto da colorare o applicare con un pennello alla superficie da decorare.

Add directly the powder to the product to be coloured or apply with a brush to the surface to be decorated.

AVVERTENZE/ CAUTION

Per prodotti alimentari di cui è consentita la colorazione. Non ingerire tal quale. L'eventuale presenza di una piccola quantità di prodotto nel tappo è dovuta alla conformazione dell'erogatore e alla volatilità della polvere e non pregiudica la qualità del prodotto stesso.

For food products allowed to be coloured. Do not swallow as such. The possible presence of a small amount of product in the cap is due to the conformation of the actuator and to the volatility of the powder and it does not affect the quality of the product itself.

STOCCAGGIO/STORAGE

Mantenere ben chiuso in luogo asciutto.
Keep tightly closed in a dry place

COMPOSIZIONE/COMPOSITION

INGREDIENTI/ INGREDIENTS:

Color	Composition
Mogano/Mahogany EU	zucchero/sugar, E102, E172, E133

E102, E104, E110, E122, E124, E129: può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini/may have an adverse effect on activity and attention in children.

LIMITAZIONI/COMPOSITION

Coloranti alimentari con limite massimo combinato (Reg. 1333/2008, Allegato II, Gruppo III):

Food colours with combined maximum limit (Reg. 1333/2008, Annex II, Group III)

Cat 5.4:

Decorazioni, ricoperture e ripieni, tranne i ripieni a base di frutta di cui alla categoria 4.2.4

Coatings and fillings, except fruit-based fillings covered

by category 4.2.4

Massimo Dosaggio per 1 Kg di prodotto da trattare
Maximum dosage for 1 kg of product to be treated

Color	Dosaggi massimi(g/Kg)
Mogano/Mahogany EU	13,51

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
/ Milk & derivatives (including lactose)

Soia e prodotti a base di soia/Soya & derivatives
Anidride solforosa e solfiti >10mg/Kg o 10 mg/L/
Sulphur dioxide and sulphites >10mg/Kg or 10
mg/L

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC	
Escherichia coli β -glucuronidasi positivo	< 10 UFC/g
Listeria monocytogenes	Absent in 25 gr
Salmonella	Absent in 25 gr
Staphylococcus aureus	< 10 UFC/g
Stafilococchi coagulase-positivi	< 10 UFC/g
Coliform	< 10 UFC/g
Enterobatteriaceae	< 10 UFC/g
Total mesophilic aerobic unit 30°C	<10 ⁴ UFC/g
Mold	<10 ² UFC/g
Yeast	<10 ² UFC/g

SPECIFICHE TECNICHE/ TECHNICAL SPECIFICATIONS:	
Forma/Form	Polvere/Powder
Contenuto/Content:	10 gr
Shelf Life:	36 mesi/36 months
Scatola/Inner box	20 pcs.
Dimensioni/Box Dimensions	21x16x13h
Peso/Weight	Kg. 0.650
Pcs. X pallet	4080

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITIONAL INFORMATION		
(Direttiva 90/496/CE e successive modifiche / European regulations 90/496/CE and subsequent modifications) per 100g di prodotto / for 100g of product		
Valore energetico/Energy	kcal	323
	kJ	1351
Proteine/Protein	g	0
Carboidrati/Carbohydrate	g	83
Zuccheri/Sugars	g	81
Grassi/Total fat	g	0
Acidi grassi saturi/Saturated fatty acids	g	0
Sale/Salt	g	0.03
Cont. Al	g	0,7

SCHEDA ALLERGENI/ALLERGEN LIST

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET



DENOMINAZIONE/DENOMINATION

Spray Pump Powder colours



MG044451 Verde Smeraldo/Emerald Green EU

Contenuto/Content 10 g

AVVERTENZE/ CAUTION

Per prodotti alimentari di cui è consentita la colorazione. Non ingerire tal quale. L'eventuale presenza di una piccola quantità di prodotto nel tappo è dovuta alla conformazione dell'erogatore e alla volatilità della polvere e non pregiudica la qualità del prodotto stesso.

For food products allowed to be coloured. Do not swallow as such. The possible presence of a small amount of product in the cap is due to the conformation of the actuator and to the volatility of the powder and it does not affect the quality of the product itself.

STOCCAGGIO/STORAGE

Mantenere ben chiuso in luogo asciutto.
Keep tightly closed in a dry place

COMPOSIZIONE/COMPOSITION

INGREDIENTI/ INGREDIENTS:

Color	Composition
Verde Smeraldo/Emerald Green EU	zucchero/sugar, E133, E102, E172

DESCRIZIONE/DESCRIPTION

Prodotto per la decorazione di alimenti, in particolare di prodotti della confetteria e prodotti da forno fini.

For food products allowed to be coloured. Product for the decoration of food, in particular of confectionery and fine bakery.

ISTRUZIONI D'USO/ APPLICATION

Aggiungere la polvere direttamente al prodotto da colorare o applicare con un pennello alla superficie da decorare.

Add directly the powder to the product to be coloured or apply with a brush to the surface to be decorated.

E102, E104, E110, E122, E124, E129: può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini/may have an adverse effect on activity and attention in children.

LIMITAZIONI/COMPOSITION

Coloranti alimentari con limite massimo combinato (Reg. 1333/2008, Allegato II, Gruppo III):

Food colours with combined maximum limit (Reg. 1333/2008, Annex II, Group III)

Cat 5.4:

Decorazioni, ricoperture e ripieni, tranne i ripieni a base di frutta di cui alla categoria 4.2.4

Coatings and fillings, except fruit-based fillings covered

by category 4.2.4

Massimo Dosaggio per 1 Kg di prodotto da trattare
Maximum dosage for 1 kg of product to be treated

Color	Dosaggi massimi(g/Kg)
Verde Smeraldo/Emerald Green EU	2,5

SCHEDA ALLERGENI/ALLERGEN LIST

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
/ Milk & derivatives (including lactose)

Soia e prodotti a base di soia/Soya & derivatives
Anidride solforosa e solfiti >10mg/Kg o 10 mg/L/
Sulphur dioxide and sulphites >10mg/Kg or 10 mg/L

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC	
Escherichia coli β -glucuronidasi positivo	< 10 UFC/g
Listeria monocytogenes	Absent in 25 gr
Salmonella	Absent in 25 gr
Staphylococcus aureus	< 10 UFC/g
Stafilococchi coagulase-positivi	< 10 UFC/g
Coliform	< 10 UFC/g
Enterobatteriaceae	< 10 UFC/g
Total mesophilic aerobic unit 30°C	<10 ⁴ UFC/g
Mold	<10 ² UFC/g
Yeast	<10 ² UFC/g

SPECIFICHE TECNICHE/ TECHNICAL SPECIFICATIONS:	
Forma/Form	Polvere/Powder
Contenuto/Content:	10 gr
Shelf Life:	36 mesi/36 months
Scatola/Inner box	20 pcs.
Dimensioni/Box Dimensions	21x16x13h
Peso/Weight	Kg. 0.650
Pcs. X pallet	4080

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITIONAL INFORMATION		
(Direttiva 90/496/CE e successive modifiche / European regulations 90/496/CE and subsequent modifications) per 100g di prodotto / for 100g of product		
Valore energetico/Energy	kcal	293
	kj	1226
Proteine/Protein	g	0
Carboidrati/Carbohydrate	g	75
Zuccheri/Sugars	g	74
Grassi/Total fat	g	0
Acidi grassi saturi/Saturated fatty acids	g	0
Sale/Salt	g	0.23
Cont. Al	g	3.93

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET



DENOMINAZIONE/DENOMINATION

Spray Pump Powder colours



MG044452 Arancio Alba/Sunrise Orange EU

Contenuto/Content 10 g

DESCRIZIONE/DESCRIPTION

Prodotto per la decorazione di alimenti, in particolare di prodotti della confetteria e prodotti da forno fini.

For food products allowed to be coloured. Product for the decoration of food, in particular of confectionery and fine bakery.

ISTRUZIONI D'USO/ APPLICATION

Aggiungere la polvere direttamente al prodotto da colorare o applicare con un pennello alla superficie da decorare.

Add directly the powder to the product to be coloured or apply with a brush to the surface to be decorated.

AVVERTENZE/ CAUTION

Per prodotti alimentari di cui è consentita la colorazione. Non ingerire tal quale. L'eventuale presenza di una piccola quantità di prodotto nel tappo è dovuta alla conformazione dell'erogatore e alla volatilità della polvere e non pregiudica la qualità del prodotto stesso.

For food products allowed to be coloured. Do not swallow as such. The possible presence of a small amount of product in the cap is due to the conformation of the actuator and to the volatility of the powder and it does not affect the quality of the product itself.

STOCCAGGIO/STORAGE

Mantenere ben chiuso in luogo asciutto.
Keep tightly closed in a dry place

COMPOSIZIONE/COMPOSITION

INGREDIENTI/ INGREDIENTS:

Color	Composition
Arancio Alba/Sunrise Orange EU	zucchero/sugar, E110, E172

E102, E104, E110, E122, E124, E129: può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini/may have an adverse effect on activity and attention in children.

LIMITAZIONI/COMPOSITION

Coloranti alimentari con limite massimo combinato (Reg. 1333/2008, Allegato II, Gruppo III):

Food colours with combined maximum limit (Reg. 1333/2008, Annex II, Group III)

Cat 5.4:

Decorazioni, ricoperture e ripieni, tranne i ripieni a base di frutta di cui alla categoria 4.2.4

Coatings and fillings, except fruit-based fillings covered

by category 4.2.4

Massimo Dosaggio per 1 Kg di prodotto da trattare
Maximum dosage for 1 kg of product to be treated

Color	Dosaggi massimi(g/Kg)
Arancio Alba/Sunrise Orange EU	0,25

Soia e prodotti a base di soia/Soya & derivatives
Anidride solforosa e solfiti >10mg/Kg o 10 mg/L/
Sulphur dioxide and sulphites >10mg/Kg or 10 mg/L

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC	
Escherichia coli β-glucuronidasi positivo	< 10 UFC/g
Listeria monocytogenes	Absent in 25 gr
Salmonella	Absent in 25 gr
Staphylococcus aureus	< 10 UFC/g
Stafilococchi coagulase-positivi	< 10 UFC/g
Coliform	< 10 UFC/g
Enterobatteriaceae	< 10 UFC/g
Total mesophilic aerobic unit 30°C	<10 ⁴ UFC/g
Mold	<10 ² UFC/g
Yeast	<10 ² UFC/g

SPECIFICHE TECNICHE/ TECHNICAL SPECIFICATIONS:	
Forma/Form	Polvere/Powder
Contenuto/Content:	10 gr
Shelf Life:	36 mesi/36 months
Scatola/Inner box	20 pcs.
Dimensioni/Box Dimensions	21x16x13h
Peso/Weight	Kg. 0.650
Pcs. X pallet	4080

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITIONAL INFORMATION		
(Direttiva 90/496/CE e successive modifiche / European regulations 90/496/CE and subsequent modifications) per 100g di prodotto / for 100g of product		
Valore energetico/Energy	kcal	322
	kj	1346
Proteine/Protein	g	0
Carboidrati/Carbohydrate	g	83
Zuccheri/Sugars	g	81
Grassi/Total fat	g	0
Acidi grassi saturi/Saturated fatty acids	g	0
Sale/Salt	g	0.12
Cont. Al	g	2.68

SCHEDA ALLERGENI/ALLERGEN LIST

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
/ Milk & derivatives (including lactose)

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET



DENOMINAZIONE/DENOMINATION

Spray Pump Powder colours



MG044453 Giallo Canarino/ Canarino Yellow EU

Contenuto/Content 10 g

DESCRIZIONE/DESCRIPTION

Prodotto per la decorazione di alimenti, in particolare di prodotti della confetteria e prodotti da forno fini.

For food products allowed to be coloured. Product for the decoration of food, in particular of confectionery and fine bakery.

ISTRUZIONI D'USO/ APPLICATION

Aggiungere la polvere direttamente al prodotto da colorare o applicare con un pennello alla superficie da decorare.

Add directly the powder to the product to be coloured or apply with a brush to the surface to be decorated.

AVVERTENZE/ CAUTION

Per prodotti alimentari di cui è consentita la colorazione. Non ingerire tal quale. L'eventuale presenza di una piccola quantità di prodotto nel tappo è dovuta alla conformazione dell'erogatore e alla volatilità della polvere e non pregiudica la qualità del prodotto stesso.

For food products allowed to be coloured. Do not swallow as such. The possible presence of a small amount of product in the cap is due to the conformation of the actuator and to the volatility of the powder and it does not affect the quality of the product itself.

STOCCAGGIO/STORAGE

Mantenere ben chiuso in luogo asciutto.
Keep tightly closed in a dry place

COMPOSIZIONE/COMPOSITION

INGREDIENTI/ INGREDIENTS:

Color	Composition
Giallo Canarino/ Canarino Yellow EU	zucchero/sugar, E102, E110, E172

E102, E104, E110, E122, E124, E129: può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini/may have an adverse effect on activity and attention in children.

LIMITAZIONI/COMPOSITION

Coloranti alimentari con limite massimo combinato (Reg. 1333/2008, Allegato II, Gruppo III):

Food colours with combined maximum limit (Reg. 1333/2008, Annex II, Group III)

Cat 5.4:

Decorazioni, ricoperture e ripieni, tranne i ripieni a base di frutta di cui alla categoria 4.2.4

Coatings and fillings, except fruit-based fillings covered

by category 4.2.4

Massimo Dosaggio per 1 Kg di prodotto da trattare
Maximum dosage for 1 kg of product to be treated

Color	Dosaggi massimi(g/Kg)
Giallo Canarino/ Canarino Yellow EU	1,44

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
/ Milk & derivatives (including lactose)

Soia e prodotti a base di soia/Soya & derivatives
Anidride solforosa e solfiti >10mg/Kg o 10 mg/L/
Sulphur dioxide and sulphites >10mg/Kg or 10 mg/L

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC	
Escherichia coli β -glucuronidasi positivo	< 10 UFC/g
Listeria monocytogenes	Absent in 25 gr
Salmonella	Absent in 25 gr
Staphylococcus aureus	< 10 UFC/g
Stafilococchi coagulase-positivi	< 10 UFC/g
Coliform	< 10 UFC/g
Enterobatteriaceae	< 10 UFC/g
Total mesophilic aerobic unit 30°C	<10 ⁴ UFC/g
Mold	<10 ² UFC/g
Yeast	<10 ² UFC/g

SPECIFICHE TECNICHE/ TECHNICAL SPECIFICATIONS:	
Forma/Form	Polvere/Powder
Contenuto/Content:	10 gr
Shelf Life:	36 mesi/36 months
Scatola/Inner box	20 pcs.
Dimensioni/Box Dimensions	21x16x13h
Peso/Weight	Kg. 0.650
Pcs. X pallet	4080

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITIONAL INFORMATION		
(Direttiva 90/496/CE e successive modifiche / European regulations 90/496/CE and subsequent modifications) per 100g di prodotto / for 100g of product		
Valore energetico/Energy	kcal	317
	kJ	1327
Proteine/Protein	g	0
Carboidrati/Carbohydrate	g	81
Zuccheri/Sugars	g	80
Grassi/Total fat	g	0
Acidi grassi saturi/Saturated fatty acids	g	0
Sale/Salt	g	0.12
Cont. Al	g	3.18

SCHEDA ALLERGENI/ALLERGEN LIST

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET



DENOMINAZIONE/DENOMINATION
Spray Pump Powder colours



MG044456 Blu reale/Royal blue AF

Contenuto/Content 10 g

DESCRIZIONE/DESCRIPTION

Prodotto per la decorazione di alimenti, in particolare di prodotti della confetteria e prodotti da forno fini.

For food products allowed to be coloured. Product for the decoration of food, in particular of confectionery and fine bakery.

ISTRUZIONI D'USO/ APPLICATION

Aggiungere la polvere direttamente al prodotto da colorare o applicare con un pennello alla superficie da decorare.

Add directly the powder to the product to be coloured or apply with a brush to the surface to be decorated.

Per prodotti alimentari di cui è consentita la colorazione. Non ingerire tal quale. L'eventuale presenza di una piccola quantità di prodotto nel tappo è dovuta alla conformazione dell'erogatore e alla volatilità della polvere e non pregiudica la qualità del prodotto stesso.

For food products allowed to be coloured. Do not swallow as such. The possible presence of a small amount of product in the cap is due to the conformation of the actuator and to the volatility of the powder and it does not affect the quality of the product itself.

STOCCAGGIO/STORAGE

Mantenere ben chiuso in luogo asciutto.
Keep tightly closed in a dry place

COMPOSIZIONE/COMPOSITION

INGREDIENTI/ INGREDIENTS:

Color	Composition
Blu reale/Royal blue AF	zucchero/sugar, E133, E170, E120, E172

LIMITAZIONI/COMPOSITION

Coloranti alimentari con limite massimo combinato (Reg. 1333/2008, Allegato II, Gruppo III):

Food colours with combined maximum limit (Reg. 1333/2008, Annex II, Group III)

Cat 5.4:

Decorazioni, ricoperture e ripieni, tranne i ripieni a base di frutta di cui alla categoria 4.2.4

Coatings and fillings, except fruit-based fillings covered by category 4.2.4

*Massimo Dosaggio per 1 Kg di prodotto da trattare
 Maximum dosage for 1 kg of product to be treated*

Color	Dosaggi massimi(g/Kg)
Blu reale/Royal blue AF	0,84

AVVERTENZE/ CAUTION

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC	
Escherichia coli β -glucuronidasi positivo	< 10 UFC/g
Listeria monocytogenes	Absent in 25 gr
Salmonella	Absent in 25 gr
Staphylococcus aureus	< 10 UFC/g
Stafilococchi coagulase-positivi	< 10 UFC/g
Coliform	< 10 UFC/g
Enterobatteriaceae	< 10 UFC/g
Total mesophilic aerobic unit 30°C	<10 ⁴ UFC/g
Mold	<10 ² UFC/g
Yeast	<10 ² UFC/g

SPECIFICHE TECNICHE/ TECHNICAL SPECIFICATIONS:	
Forma/Form	Polvere/Powder
Contenuto/Content:	10 gr
Shelf Life:	36 mesi/36 months
Scatola/Inner box	20 pcs.
Dimensioni/Box Dimensions	21x16x13h
Peso/Weight	Kg. 0.650
Pcs. X pallet	4080

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITIONAL INFORMATION		
(Direttiva 90/496/CE e successive modifiche / European regulations 90/496/CE and subsequent modifications) per 100g di prodotto / for 100g of product		
Valore energetico/Energy	kcal	17
	kJ	71
Proteine/Protein	g	3.5
Carboidrati/Carbohydrate	g	1.3
Zuccheri/Sugars	g	0
Grassi/Total fat	g	0
Acidi grassi saturi/Saturated fatty acids	g	0
Sale/Salt	g	0.89
Cont. Al	g	9.16

SCHEDA ALLERGENI/ALLERGEN LIST

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
/ Milk & derivatives (including lactose)

Soia e prodotti a base di soia/Soya & derivatives
Anidride solforosa e solfiti >10mg/Kg o 10 mg/L/
Sulphur dioxide and sulphites >10mg/Kg or 10 mg/L

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET



DENOMINAZIONE/DENOMINATION

Spray Pump Powder colours



MG044455 Viola/Purple

Contenuto/Content 10 g

DESCRIZIONE/DESCRIPTION

Prodotto per la decorazione di alimenti, in particolare di prodotti della confetteria e prodotti da forno fini.

For food products allowed to be coloured. Product for the decoration of food, in particular of confectionery and fine bakery.

ISTRUZIONI D'USO/ APPLICATION

Aggiungere la polvere direttamente al prodotto da colorare o applicare con un pennello alla superficie da decorare.

Add directly the powder to the product to be coloured or apply with a brush to the surface to be decorated.

AVVERTENZE/ CAUTION

Per prodotti alimentari di cui è consentita la colorazione. Non ingerire tal quale. L'eventuale presenza di una piccola quantità di prodotto nel tappo è dovuta alla conformazione dell'erogatore e alla volatilità della polvere e non pregiudica la qualità del prodotto stesso.

For food products allowed to be coloured. Do not swallow as such. The possible presence of a small amount of product in the cap is due to the conformation of the actuator and to the volatility of the powder and it does not affect the quality of the product itself.

STOCCAGGIO/STORAGE

Mantenere ben chiuso in luogo asciutto.
Keep tightly closed in a dry place

COMPOSIZIONE/COMPOSITION

INGREDIENTI/ INGREDIENTS:

Color	Composition
Viola/Purple	zucchero/sugar, E120, E133, E172

LIMITAZIONI/COMPOSITION

Coloranti alimentari con limite massimo combinato (Reg. 1333/2008, Allegato II, Gruppo III):

Food colours with combined maximum limit (Reg. 1333/2008, Annex II, Group III)

Cat 5.4:

Decorazioni, ricoperture e ripieni, tranne i ripieni a base di frutta di cui alla categoria 4.2.4

Coatings and fillings, except fruit-based fillings covered by category 4.2.4

Massimo Dosaggio per 1 Kg di prodotto da trattare
 Maximum dosage for 1 kg of product to be treated

Color	Dosaggi massimi(g/Kg)
Viola/Purple	5,73

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC	
Escherichia coli β-glucuronidasi positivo	< 10 UFC/g
Listeria monocytogenes	Absent in 25 gr
Salmonella	Absent in 25 gr
Staphylococcus aureus	< 10 UFC/g
Stafilococchi coagulase-positivi	< 10 UFC/g
Coliform	< 10 UFC/g
Enterobatteriaceae	< 10 UFC/g
Total mesophilic aerobic unit 30°C	<10 ⁴ UFC/g
Mold	<10 ² UFC/g
Yeast	<10 ² UFC/g

SPECIFICHE TECNICHE/ TECHNICAL SPECIFICATIONS:	
Forma/Form	Polvere/Powder
Contenuto/Content:	10 gr
Shelf Life:	36 mesi/36 months
Scatola/Inner box	20 pcs.
Dimensioni/Box Dimensions	21x16x13h
Peso/Weight	Kg. 0.650
Pcs. X pallet	4080

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITIONAL INFORMATION		
<i>(Direttiva 90/496/CE e successive modifiche / European regulations 90/496/CE and subsequent modifications) per 100g di prodotto / for 100g of product</i>		
Valore energetico/Energy	kcal	358
	kJ	1496
Proteine/Protein	G	1,4
Carboidrati/Carbohydrate	g	91
Zuccheri/Sugars	g	88
Grassi/Total fat	g	0
Acidi grassi saturi/Saturated fatty acids	g	0
Sale/Salt	g	0,11
Cont. Al	g	0,59

SCHEDA ALLERGENI/ALLERGEN LIST

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
/ Milk & derivatives (including lactose)

Soia e prodotti a base di soia/Soya & derivatives
Anidride solforosa e solfiti >10mg/Kg o 10 mg/L/
Sulphur dioxide and sulphites >10mg/Kg or 10 mg/L

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET



DENOMINAZIONE/DENOMINATION
Spray Pump Powder colours



MG044457 Blu/Blue AF

Contenuto/Content 10 g

AVVERTENZE/ CAUTION

Per prodotti alimentari di cui è consentita la colorazione. Non ingerire tal quale. L'eventuale presenza di una piccola quantità di prodotto nel tappo è dovuta alla conformazione dell'erogatore e alla volatilità della polvere e non pregiudica la qualità del prodotto stesso.

For food products allowed to be coloured. Do not swallow as such. The possible presence of a small amount of product in the cap is due to the conformation of the actuator and to the volatility of the powder and it does not affect the quality of the product itself.

STOCCAGGIO/STORAGE

Mantenere ben chiuso in luogo asciutto.
Keep tightly closed in a dry place

COMPOSIZIONE/COMPOSITION

INGREDIENTI/ INGREDIENTS:

Color	Composition
Blu/Blue AF	zucchero/sugar, E132, E172, E133

DESCRIZIONE/DESCRIPTION

Prodotto per la decorazione di alimenti, in particolare di prodotti della confetteria e prodotti da forno fini.

For food products allowed to be coloured. Product for the decoration of food, in particular of confectionery and fine bakery.

ISTRUZIONI D'USO/ APPLICATION

Aggiungere la polvere direttamente al prodotto da colorare o applicare con un pennello alla superficie da decorare.

Add directly the powder to the product to be coloured or apply with a brush to the surface to be decorated.

LIMITAZIONI/COMPOSITION

Coloranti alimentari con limite massimo combinato (Reg. 1333/2008, Allegato II, Gruppo III):

Food colours with combined maximum limit (Reg. 1333/2008, Annex II, Group III)

Cat 5.4:

Decorazioni, ricoperture e ripieni, tranne i ripieni a base di frutta di cui alla categoria 4.2.4

Coatings and fillings, except fruit-based fillings covered by category 4.2.4

Massimo Dosaggio per 1 Kg di prodotto da trattare
 Maximum dosage for 1 kg of product to be treated

Color	Dosaggi massimi(g/Kg)
Blu/Blue AF	31,85

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC	
Escherichia coli β -glucuronidasi positivo	< 10 UFC/g
Listeria monocytogenes	Absent in 25 gr
Salmonella	Absent in 25 gr
Staphylococcus aureus	< 10 UFC/g
Stafilococchi coagulase-positivi	< 10 UFC/g
Coliform	< 10 UFC/g
Enterobatteriaceae	< 10 UFC/g
Total mesophilic aerobic unit 30°C	<10 ⁴ UFC/g
Mold	<10 ² UFC/g
Yeast	<10 ² UFC/g

SPECIFICHE TECNICHE/ TECHNICAL SPECIFICATIONS:	
Forma/Form	Polvere/Powder
Contenuto/Content:	10 gr
Shelf Life:	36 mesi/36 months
Scatola/Inner box	20 pcs.
Dimensioni/Box Dimensions	21x16x13h
Peso/Weight	Kg. 0.650
Pcs. X pallet	4080

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITIONAL INFORMATION		
<i>(Direttiva 90/496/CE e successive modifiche / European regulations 90/496/CE and subsequent modifications) per 100g di prodotto / for 100g of product</i>		
Valore energetico/Energy	kcal	378
	kJ	1582
Proteine/Protein	g	0
Carboidrati/Carbohydrate	g	97
Zuccheri/Sugars	g	95
Grassi/Total fat	g	0
Acidi grassi saturi/Saturated fatty acids	g	0
Sale/Salt	g	<0.01
Cont. Al	g	0.35

SCHEDA ALLERGENI/ALLERGEN LIST

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
/ Milk & derivatives (including lactose)

Soia e prodotti a base di soia/Soya & derivatives
Anidride solforosa e solfiti >10mg/Kg o 10 mg/L/
Sulphur dioxide and sulphites >10mg/Kg or 10 mg/L

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET



DENOMINAZIONE/DENOMINATION
Spray Pump Powder colours



MG044458 Lilla/Lilac

Contenuto/Content 10 g

DESCRIZIONE/DESCRIPTION

Prodotto per la decorazione di alimenti, in particolare di prodotti della confetteria e prodotti da forno fini.

For food products allowed to be coloured. Product for the decoration of food, in particular of confectionery and fine bakery.

ISTRUZIONI D'USO/ APPLICATION

Aggiungere la polvere direttamente al prodotto da colorare o applicare con un pennello alla superficie da decorare.

Add directly the powder to the product to be coloured or apply with a brush to the surface to be decorated.

AVVERTENZE/ CAUTION

Per prodotti alimentari di cui è consentita la colorazione. Non ingerire tal quale. L'eventuale presenza di una piccola quantità di prodotto nel tappo è dovuta alla conformazione dell'erogatore e alla volatilità della polvere e non pregiudica la qualità del prodotto stesso.

For food products allowed to be coloured. Do not swallow as such. The possible presence of a small amount of product in the cap is due to the conformation of the actuator and to the volatility of the powder and it does not affect the quality of the product itself.

STOCCAGGIO/STORAGE

Mantenere ben chiuso in luogo asciutto.
Keep tightly closed in a dry place

COMPOSIZIONE/COMPOSITION

INGREDIENTI/ INGREDIENTS:

Color	Composition
Lilla/Lilac	zucchero/sugar, E120, E172, E133

LIMITAZIONI/COMPOSITION

Coloranti alimentari con limite massimo combinato (Reg. 1333/2008, Allegato II, Gruppo III):

Food colours with combined maximum limit (Reg. 1333/2008, Annex II, Group III)

Cat 5.4:

Decorazioni, ricoperture e ripieni, tranne i ripieni a base di frutta di cui alla categoria 4.2.4

Coatings and fillings, except fruit-based fillings covered

by category 4.2.4

Massimo Dosaggio per 1 Kg di prodotto da trattare
 Maximum dosage for 1 kg of product to be treated

Color	Dosaggi massimi(g/Kg)
Lilla/Lilac	166,67

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC	
Escherichia coli β -glucuronidasi positivo	< 10 UFC/g
Listeria monocytogenes	Absent in 25 gr
Salmonella	Absent in 25 gr
Staphylococcus aureus	< 10 UFC/g
Stafilococchi coagulase-positivi	< 10 UFC/g
Coliform	< 10 UFC/g
Enterobatteriaceae	< 10 UFC/g
Total mesophilic aerobic unit 30°C	<10 ⁴ UFC/g
Mold	<10 ² UFC/g
Yeast	<10 ² UFC/g

SPECIFICHE TECNICHE/ TECHNICAL SPECIFICATIONS:	
Forma/Form	Polvere/Powder
Contenuto/Content:	10 gr
Shelf Life:	36 mesi/36 months
Scatola/Inner box	20 pcs.
Dimensioni/Box Dimensions	21x16x13h
Peso/Weight	Kg. 0.650
Pcs. X pallet	4080

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITIONAL INFORMATION		
<i>(Direttiva 90/496/CE e successive modifiche / European regulations 90/496/CE and subsequent modifications) per 100g di prodotto / for 100g of product</i>		
Valore energetico/Energy	kcal	386
	kj	1616
Proteine/Protein	g	0
Carboidrati/Carbohydrate	g	99
Zuccheri/Sugars	g	97
Grassi/Total fat	g	0
Acidi grassi saturi/Saturated fatty acids	g	0
Sale/Salt	g	<0.01
Cont. Al	g	0.02

SCHEDA ALLERGENI/ALLERGEN LIST

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
/ Milk & derivatives (including lactose)

Soia e prodotti a base di soia/Soya & derivatives
Anidride solforosa e solfiti >10mg/Kg o 10 mg/L/
Sulphur dioxide and sulphites >10mg/Kg or 10 mg/L

SCHEDA PRODOTTO / PRODUCT SHEET



DENOMINAZIONE/DENOMINATION
Spray Pump Powder colours



MG044450 Nero/Black

Contenuto/Content 10 g

DESCRIZIONE/DESCRIPTION

Prodotto per la decorazione di alimenti, in particolare di prodotti della confetteria e prodotti da forno fini.

For food products allowed to be coloured. Product for the decoration of food, in particular of confectionery and fine bakery.

ISTRUZIONI D'USO/ APPLICATION

Aggiungere la polvere direttamente al prodotto da colorare o applicare con un pennello alla superficie da decorare.

Add directly the powder to the product to be coloured or apply with a brush to the surface to be decorated.

AVVERTENZE/ CAUTION

Per prodotti alimentari di cui è consentita la colorazione. Non ingerire tal quale. L'eventuale

presenza di una piccola quantità di prodotto nel tappo è dovuta alla conformazione dell'erogatore e alla volatilità della polvere e non pregiudica la qualità del prodotto stesso.

For food products allowed to be coloured. Do not swallow as such. The possible presence of a small amount of product in the cap is due to the conformation of the actuator and to the volatility of the powder and it does not affect the quality of the product itself.

STOCCAGGIO/STORAGE

Mantenere ben chiuso in luogo asciutto.
Keep tightly closed in a dry place

COMPOSIZIONE/COMPOSITION
INGREDIENTI/ INGREDIENTS:

Color	Composition
Nero/Black	zucchero/sugar, E133, E129, E102, E120, E110, E172

E102, E104, E110, E122, E124, E129: può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini/may have an adverse effect on activity and attention in children.

LIMITAZIONI/COMPOSITION

Coloranti alimentari con limite massimo combinato (Reg. 1333/2008, Allegato II, Gruppo III):

Food colours with combined maximum limit (Reg. 1333/2008, Annex II, Group III)

Cat 5.4:

Decorazioni, ricoperture e ripieni, tranne i ripieni a base di frutta di cui alla categoria 4.2.4

Coatings and fillings, except fruit-based fillings covered

by category 4.2.4

Massimo Dosaggio per 1 Kg di prodotto da trattare
 Maximum dosage for 1 kg of product to be treated

Color	Dosaggi massimi(g/Kg)
Nero/Black	1.93

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC	
Escherichia coli β -glucuronidasi positivo	< 10 UFC/g
Listeria monocytogenes	Absent in 25 gr
Salmonella	Absent in 25 gr
Staphylococcus aureus	< 10 UFC/g
Stafilococchi coagulase-positivi	< 10 UFC/g
Coliform	< 10 UFC/g
Enterobacteriaceae	< 10 UFC/g
Total mesophilic aerobic unit 30°C	<10 ⁴ UFC/g
Mold	<10 ² UFC/g
Yeast	<10 ² UFC/g

SPECIFICHE TECNICHE/ TECHNICAL SPECIFICATIONS:	
Forma/Form	Polvere/Powder
Contenuto/Content:	10 gr
Shelf Life:	36 mesi/36 months
Scatola/Inner box	20 pcs.
Dimensioni/Box Dimensions	21x16x13h
Peso/Weight	Kg. 0.650
Pcs. X pallet	4080

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITIONAL INFORMATION		
(Direttiva 90/496/CE e successive modifiche / European regulations 90/496/CE and subsequent modifications) per 100g di prodotto / for 100g of product		
Valore energetico/Energy	kcal	224
	kJ	935
Proteine/Protein	g	1,6
Carboidrati/Carbohydrate	g	56
Zuccheri/Sugars	g	54
Grassi/Total fat	g	0
Acidi grassi saturi/Saturated fatty acids	g	0
Sale/Salt	g	0,5
Cont. Al	g	6.65

SCHEDA ALLERGENI/ALLERGEN LIST

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
/ Milk & derivatives (including lactose)

Soia e prodotti a base di soia/Soya & derivatives
Anidride solforosa e solfiti >10mg/Kg o 10 mg/L/
Sulphur dioxide and sulphites >10mg/Kg or 10 mg/L

Rev.00 del 19.04.2024